Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4“ à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP)
Pression : PN63 (1000 lbs)

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
Référence
Double effet
8 1/4" 79 128 141 71 2,95 450212-8SE 450212-8DE
10 3/8" 79 128 141 71 2,95 450212-10SE 450212-10DE
15 1/2" 79 128 141 71 2,95 450212-15SE 450212-15DE
20 3/4" 90 146 164 81 4,50 450212-20SE
20 3/4" 90 146 141 71 4,50 450212-20DE
25 1" 100 147 164 81 4,87 450212-25SE 450212-25DE
32 1"1/4 124 160 164 81 5,90 450212-32SE 450212-32DE
40 1"1/2 135 190 210 95 9,10 450212-40SE 450212-40DE
50 2" 164 199 210 95 12,00 450212-50SE 450212-50DE
L
2
L3 L4
L1 L1/2